ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   31.05.2019 г.                                 № 59                                              с.Середа

О внесении изменений в постановление
администрации Середского сельского
поселения № 5 от 14.01.2019 г.
«Строительство, реконструкция,
капитальный ремонт, ремонт и содержание
автомобильных дорог, повышение
безопасности дорожного движения
на территории Середского сельского
поселения Даниловского муниципального
района Ярославской области
на 2019 – 2021г г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с уточнением расходов в рамках реализации муниципальной программы и в целях корректировки муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог, повышение безопасности дорожного движения на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской областина 2019 – 2021г г.» на основании Устава Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление администрации Середского сельского поселения от 14.01.2019 г. № 5 «Строительство, реконструкция, капитальный  ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог, повышение безопасности дорожного движения  на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области на 2019 – 2021гг.» следующие изменения:
1.1. Паспорт программы изложить в следующей редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения:                                                          А.Е.Максименко